АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 313
с. Волчиха

О награждении Почётной
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День
работников леса»:

Кириченко Юрия Валентиновича, лесного пожарного Востровского
лесохозяйственного участка общества с ограниченной ответственностью
«Вострово Лес»;

Цайслер Марину Сергеевну, заведующего складом товарно
материальных ценностей транспортного цеха общества с ограниченной
ответственностью «Вострово Лес»;

Целищева Виктора Петровича, тракториста на подготовке лесосек,
трелевке и вывозке леса Солоновского лесохозяйственного участка общества
с ограниченной ответственностью «Вострово Лес»;

Павлуковского Валерия Павловича, водителя на вывозке леса общества
с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Сыроватченко Сергея Алексеевича, водителя на вывозке леса общества
с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Марилова Евгения Владимировича, сортировщика общества с
ограниченной ответственностью «Покров»;

Фролова Владимира Владимировича, машиниста крана общества с
ограниченной ответственностью «Покров»;

Пахомова Ивана Станиславовича, станочника общества с ограниченной
ответственностью «Сиб Азия Лес»;

Ясько Ивана Ивановича, сортировщика общества с ограниченной
ответственностью «СибАзи

Г лава района М.А. Тарасов